令和２年２月２８日

入学者選抜検査

    合格者 各位

                            富山高等専門学校長

賞 雅 寛 而

入学に関する行事等について（急報）

標記について、新型コロナウイルスに関連した感染症が国内の各所において確認されており、政府

から感染機会を減らす取組を要請されていることから、本校においても今後予定している下記行事に

ついて、変更・中止等の措置を行う場合がございます。

つきましては、下記行事について変更措置を行う場合は、本校のホームページにて発信いたします

ので、本通知を受け取ったのちに、本校ホームページにて今後の状況を毎日ご確認くださいますよう

よろしくお願いいたします。

（今後の行事予定）

  ３月５日（木） 入学説明会

  ４月６日（月） 入学式

（現在のところ当初予定通りです。）

本件に係る問い合わせ先  富山高等専門学校

本郷キャンパス 学務課 TEL（076）493-5498

射水キャンパス 学生課 TEL (0766) 86-5145